[image: image1.jpg]WL
_«’& \
LR

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   06 августа 2021  года

№  234
«О снятии особого противопожарного режима на территории МО Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области»
В связи с погодными условиями и снижением пожарной опасности в лесах и  населенных пунктах  на территории Кобринского сельского поселения, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   ст.ст.19,30 ФЗ-69 от 21.12.1994 года «О пожарной безопасности»,  Постановления Правительства Ленинградской области от 03.08.2021 года № 501 «О снятии особого противопожарного режима на территории Ленинградской области»,  Уставом МО Кобринского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Снять  на территории всех населенных пунктов МО Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области особый противопожарный режим, установленный  постановлением от 17 июня 2021 г. № 199 «Об установлении особого противопожарного режима на территории МО Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области»
2. Признать утратившим силу постановление МО Кобринского сельского поселения Гатчинского района Ленинградской области  от 17 июня 2021 г. № 199 «Об установлении особого противопожарного режима на территории МО Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
Глава администрации

Кобринского  сельского поселения

   В.В.Федорченко